
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___ЃОРЧЕ ПЕТРОВ_______
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Спасов 4 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Марија Цветаноска 97 I
2 Исидора Трајковска 4 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Татјана А Рафајловска 86 I
3 Теодора Маркушевска 4 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Елица Атанасовска-Стојаноска 80 II
4 Виктор Грезу 4 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Елица Атанасовска-Стојаноска 80 II
5 Ана Јорданоска 4 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 80 II
6 Теодор Ивановски 4 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Викторија Даниловска 80 II
7 Стефанија Гавриловска 4 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 77 II
8 Петар Пашоски 4 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ирена Георгиевска Симјаноска 77 II
9 Дарко Јовановски 4 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Стојка Спироска 72 II
10 Лука Бојковиќ 4 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Велика Крстовска 72 II
11 Филип Апостолов 4 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 68 III
12 Кјара Кондиќ 4 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Марија Цветаноска 65 III
13 Хајра Џанковиќ 4 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Елизабета Мишковска 62 III
14 Ангела Велковска 4 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Јованка Костовска 60 III
15 Матеја Николкоска 4 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Вера Трајковска 60 III
16 Матеј Ристовски 4 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Елеонора Трајковска 57 III
17 Јоаким Темелков 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина В.Богоевска 55 III
18 Елена Божиновска 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 50 Пофалница
19 Лука Атанасовски 4 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Марија Цветаноска 45 Пофалница
20 Филип Арсовски 4 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сања Синадиноска 45 Пофалница
21 Моника Ивановска 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина В.Богоевска 45 Пофалница
22 Борјана Коцева 4 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Јованка Костовска 42 Пофалница
23 Андреј Ѓорѓиевски 4 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ирена Георгиевска Симјаноска 40 Пофалница
24 Спасе Лазов 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 23
25 Андреа Мирческа 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина В.Богоевска 15
26 Стефан Филкоски 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Ампова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Константин Ѓоргиевски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 100 I
2 Филип Ѓуревски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Јелена Василкоска 100 I
3 Влатко Стојкоски 5 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Трпеска 95 I



4 Ања Миленкова 5 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 87 I
5 Матеа Митревска 5 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Зора Антевска 87 I
6 Теодор Брајкоски 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ленче Тасевска 87 I
7 Борјан Стојковски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 75 II
8 Максим Арсовски 5 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Маја Тодоровска 65 III
9 Матеја Каскаревска 5 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Катица Ивановска 60 III

10 Кристијан Ивановски 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Калина Апостолова 60 III
11 Теона Арсова 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Калина Апостолова 60 III
12 Ана Тодоровска 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Емилија Ѓорѓиева 60 III
13 Јована Бончева 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 55 III
14 Никола Костадиновски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 55 III
15 Константин Дојчиноски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 50 Пофалница
16 Анастасија Трпеска 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 45 Пофалница
17 Ален Медиќ 5 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Билјана Лукешевиќ 45 Пофалница
18 Теодор Керазовски 5 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелковска 40 Пофалница
19 Теодора Стојменовска 5 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Јасмина Стојаноска 40 Пофалница
20 Марко Јанкулоски 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ленче Тасевска 40 Пофалница
21 Лука Милевски 5 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Весна Скилевска 35
22 Петар Стефанов 5 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелковска 30
23 Иван Ристески 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Емилија Ѓорѓиева 20
24 Ангела Трпевска 5 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Маја Тодоровска 0
25 Емилија Трпевска 5 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Оливера Јанковска 0
26 Мартина Огненоска 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Ризова 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 100 I
2 Мартин Лазороски 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 100 I
3 Богдан Чиплаковски 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 100 I
4 Елена Павлоска 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 95 I
5 Дарко Рангелов 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 95 I
6 Сара Анѓелковиќ 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 95 I
7 Мартин Тошески 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 86 I
8 Стефан Наумовски 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 86 I



9 Никола Атанасоски 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 75 II
10 Ања Стојановиќ 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 73 II
11 Филип Ѓурчиновски 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 72 II
12 Сара Грујоска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 72 II
13 Михаела Анѓелковска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 72 II
14 Теодосиј Тасевски 6 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 70 III
15 Димитриј Вучкоски 6 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Ризовска  65 III
16 Михајло Ничевски 6 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Ризовска 65 III
17 Анастасија Т Костоска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 60 III
18 Елена Тодоровска 6 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III
19 Аника Димиќ 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 50 Пофалница
20 Стефан Ристески 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 50 Пофалница
21 Никола Соколоски 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 47 Пофалница
22 Мартина Петковска 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 45 Пофалница
23 Алаксандар Хаџи Андо 6 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 45 Пофалница
24 Стефан Бошковиќ 6 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 45 Пофалница
25 Анастасија Стојковска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 45 Пофалница
26 Александар Гарески 6 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 30
27 Јана Ѓорѓиевска 6 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 20
28 Ева Oгненовска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 20
29 Анастасија Овнарска 6 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 17
30 Ана-Марија Пирковска 6 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 17
31 Моника Михајловска 6 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мила Димитровска 7 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 85 II
2 Мартин Тодороски 7 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 80 II
3 Огнен Стефановски 7 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 80 II
4 Димитар Трајковски 7 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 78 II
5  Петар Колевски 7 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 78 II
6 Томи Богоевски 7 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 77 II
7 Виктор Поповски 7 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 52 Пофалница
8 Максим Крстевски 7 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 50 Пофалница



9 Петар Аврамовиќ 7 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 43 Пофалница
10 Марија Соколоска 7 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 43 Пофалница
11 Тамара Гаџоска 7 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница
12 Јована Котевска 7 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 33
13 Андреј Петковски 7 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 27
14 Виктор Стојковски 7 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 20
15 Ангела Сибиновска 7 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 15
16 Ивана Дачевска 7 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 11

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Блаже Суклевски 8 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 100 I
2 Петра Давидоска 8 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 95 I
3 Теона Гаџоска 8 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 75 II
4 Моника Стоилкова 8 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 71 II
5 Зоран Ристовски 8 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 71 II
6 Лола Илиевска 8 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 63 III
7 Бојан Ристевски 8 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 60 III
8 Теодора Стојановска 8 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 55 III
9 Филип Наумовски 8 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 55 III

10 Никола Пулковски 8 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 46 Пофалница
11 Леонид Димитров 8 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 40 Пофалница
12 Илија Илиевски 8 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 40 Пофалница
13 Миа Раковиќ 8 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 40 Пофалница
14 Вероника Кочоска 8 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 35
15 Ангела Мирчевска 8 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 33
16 Клаудија Стаменова 8 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 30
17 Борјан Циклевски 8 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25
18 Љиљана Младеновиќ 8 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 22
19 Ајла Радојничиќ 8 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 0
20 Јана Велковска 8 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеа Симоноска 9 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 88 I



2 Бојана Ќуиќ 9 ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 88 I
3 Бојан Лазороски 9 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 65 III
4 Симона Максимова 9 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 52 Пофалница
5 Катерина Начева 9 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 50 Пофалница
6 Давид Веселинов 9 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 45 Пофалница
7 Евгенија Тодоровска 9 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 40 Пофалница
8 Марко Стоименов 9 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 22
9 Даниела Трајковска 9 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 22
10 Магдалена Петровска 9 ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 15
11 Мелиса Ариф 9 Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 7
12 Јована Трајковска 9 ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 4

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јетмира Дураку 5 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Мемет Јусуфи 10
2 Нурсин Фејзули 4 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Себије Мемеди 25
3 Ердуан Османи 6 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Сулеман Исени 5
4 Рилинд Јахиу 7 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Сулеман Исени 5
5 Мубина Лимани 8 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Сулеман Исени 5
6 Амир Абдулахи 9 ПООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Сулеман Исени 5


